ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2014 года   № 3/6

г. Ирбит

О состоянии работы по регистрации (учету) избирателей, участников

референдума, проживающих на территории Муниципального

образования город Ирбит

Заслушав информацию системного администратора ГАС «Выборы»

В.К. Лопанициной о состоянии работы по регистрации (учету) избирателей,

участников референдума, проживающих на территории Муниципального

образования город Ирбит, Комиссия отмечает, что работа организована в

соответствии с Положением о Государственной системе регистрации (учета)

избирателей, участников референдума в Российской Федерации.

Государственные органы (Отделение Управления Федеральной

миграционной службы России по Свердловской области в г. Ирбите,

Ирбитский военный комиссариат, ФБУ «Следственный изолятор № 2»

ГУФСИН России по Свердловской области, отдел ЗАГС города Ирбита,

Ирбитский районный суд) и глава Муниципального образования город

Ирбит, исполняющий обязанности главы местной администрации в

соответствии с установленным порядком обеспечивают представление

необходимой информации для актуализации сведений о зарегистрированных

избирателях. Сведения о количестве зарегистрированных избирателей по

2

состоянию на 1 января и на 1 июля каждого года своевременно передаются в

Избирательную комиссию Свердловской области.

На основании вышеизложенного Ирбитская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Информацию о состоянии работы по регистрации (учету)

избирателей, участников референдума, проживающих на территории

Муниципального образования город Ирбит, принять к сведению.

 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина